
CM.271.1.2017
Nieporęt, dn. 26 czerwca 2017 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych
(tekst jednolity – Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuję poniżej informacje z otwarcia
ofert  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w trybie  przetargu  nieograniczonego
pn. „Zakup  oprogramowania,  licencji,  aplikacji  oraz  sprzętu  komputerowego  w  ramach
projektu E-zdrowie dla Mazowsza”.

Na zadanie Zamawiający przeznaczył:  1 000 000,00 zł brutto
Termin wykonania zamówienia: do dnia 31.03.2018 r.
Do upływu terminu składania ofert, tj. do 26 czerwca 2017 r. do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty:
Lp
. 

Nazwa oferenta Cena ryczałtowa
brutto wykonania

zamówienia

Okres aktualizacji
oraz wsparcia
technicznego i
gwarancji na

Przedmiot
zamówienia 

( w miesiącach)

Czas reakcji
serwisu 

(opcja nr)

1 Kamsoft S.A.
Ul. 1 Maja 133
40-235 Katowice

1 229 945,88 zł 60 1

2 EuroSoft Sp. z o.o.
Ul. Łopuszańska 32
02-220 Warszawa

646 500,00 zł 60 1

Uwaga:
W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji z otwarcia ofert na stronie internetowej Zamawiającego,
Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu (bez wezwania) oświadczenie o przynależności lub
brak przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 11 ustawy Pzp.

……………………………….


